АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025                                                                                  № 31

Экз.№_______

р.п. Чуфарово

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области от 04.02.2025 года № 11 «Об утверждении Перечня мест,

на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и Перечня лиц,

уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на

прежние места их обитания»

В целях приведения в соответствие с действующими муниципальными

правовыми актами муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области администрация

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области от 04.02.2025 года № 11 «Об утверждении

Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и

Перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места их обитания».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                  Г.В. Фалова